報道機関 各位

令和２年度臨時校長学校管理研修会（テレビ会議）を開催します

 さいたま市教育委員会は、テレビ会議システムを活用して、下記のとおり標記研修

会を実施しますので、お知らせします。

記

１ 日時  令和２年４月２７日（月） 午後３時００分～午後３時４０分

２ 場所  教育研究所  所在地：浦和区岸町６－１３－１５

             電 話：８３８－０７８１

３ 内容  （１）新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る５月７日以降の教育活

動について

      （２）その他

４ 備考  ・３密を避けるために、教育委員会として、初めてテレビ会議システム

を活用して行う研修会です。

・教育長が、教育研究所から全市立学校１６８校の校長に対して指示・

伝達を行います。

      ・取材は、教育研究所及び岸町小学校（所在地：浦和区岸町５－２０－

４、電話８６１－４３２０）にて応じます。

記者発表資料

令和２年４月２４日（金）

問い合わせ先

会議について

教職員人事課

課長：清水  担当：神田

電話：８２９－１６５３

内線：４０３６

システムについて

教育研究所

所長：玉川  担当：紺野、宮内

電話：８３８－０７８１